_F_ina_nciee! verslag per 20-11-2020
Naam

(15101971)

Insolventienummer

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijoehorende (tussentijds) financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versfag zo
zorgvuldig megelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde
informatie rog nlel beschikbaar is, nog niet geopentraard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te warden. Dit kan ingrijpende geveigen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven veor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden entleend.

[IncliBTW. BTW |

AV ackef

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill -
- Handelsnaam - -
Af: kosten - -

2. Materléle vaste activa

a - Onroerende za{a)k(-en} [niet 58 ld 1 Fw] - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - Inventaris, machinerieén 31.441,06 200,45
AF: rechten van derden - -
Af: kosten -2.880,33 -499,89
28.560,73
C - vervaermiddelen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

3. Financiéle vaste activa

a - deelnemingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - intercompanyverderingen 1.247.72 -

Af; rechten van derden - -

Af: kosten - -
1.247,72

4. Voorraden/OHW
- voorraden - -
- ohw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

5.a Debiteuren
- boedeldebiteuren - -
- pré-faillisserment 87.771,57 -
AF: rechten van derden - -
Af: kosten - -
87.771,57

5.b Voortzetten
- opbrengst voortzetten 4.325,44 -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten -597,08 -99.48
3.728,36

6. Liquide middelen
- kas - -
- bank 18.863,95 e
18.863,95

7. Overige baten
- restituties 154.138,41 23.140,52
- boedelbiidrage(n} 89.186,25 15.478,61
- onverschuldigde betaling -203,33 35,29
- schadevergoedingen 10.148,49 -
- overige baten 22.000,00 -
275.269,82

Totaal vrij actief 415.442,15 38.,255,50

Pot fonker Advozaten N.V. lvand 20-11-2020



Financieel verslag per 20-11-2020

Naam

Curator = -
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

A2 Gebonden actief. i B R s i R R

8. (OnYroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

9. Opbrengst retentierecht
- retentierecht 60 Fw - -
Af: kosten - -

10. Opbrengst 3:287 BW
- schadepenningen 3:287 BW - -
Af: kosten - -

i1, Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- opbrengst 3:284 BW - .
Af: kosten - -

12, Opbrengsten overige gebonden activa
- opbrengsten overige gebonden activa - -
Af: rechten van derden -18.000,00 -
Af: kosten - -
-18.000,00

Totaal gebonden actief ~-18.000,00 -

eisTiid 3 Fw Linckief

13, Bodemzaken
- inventaris, machinerieén [bodemzaken] - -
Af: rechten van derden - -

Af: kosten - -
Subtotaal -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder - -
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- inventaris, machinerieén {bodemzaken, opbrengst buiten
boedell - -
Extracomptabel
i5. Qvarige opbrensten 57 lid 3 Fw -
- pverige 57 lid 3 Fw opbrengsten - -
Af: kosten - -

Totaal 57 lid 3 Fw - actief - -

397,442,185 0387255, 50

Pot Jonker Advocaten N.V. 2van4 20-11-2020




Finrancie

icieel versiag per 20-11-2020
Naam, rslag pe Ao

Aannemersbedriif Hof Bouw B.V; "+ (15101971) "

Rechter-Commissaris;
Insolventienimimer.:::

B.:' i 'Reeds betaalde algemene faillissementskosten /i i i T el BTW Sy 20 B TW
1. salaris en verschotten curator - -
2. publicatiekosten - -
3. griffierecht deponering uitdelingslijst - -
4, uwv, premies opzegtermiin {66-3 WW) - -
5. uwv/personeei, ioonverplichting vanaf failfissement (3:288
sub e BW) - -
6. uwv, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement - -
7. kosten deskundige 8.604,69 1.493,38
8. kosten verzekeringen 1.884,64 24,34
9. kosten taxatie 450,00 78,10
10. boedelkosten overig 18.024,90 3.121,47
28.964,23 4.717,29
¢ Thans nog ‘beschikbaar: 5 2 CEL iy A RN
Totaal A (inci. 8BTW} 397.442,15
Totaat B (inct, BTW)} -28.964,23
Saldo hoedelrekening {voor afwikkeling) 368.477,92
Saldo boedelrekening staat op:
NL24KASAD222627697 368.477,92
368.477,92
D, Nog te betalen’algemene faillissementskostan 5057 CIncl BTW.
1. Super-preferent
a salaris en verschotten curator B -
b pubficatiekosten - -
c griffierecht deponering uitdelingsliist - -
2. Preferent
a uwv, premies opzegtermijn (66-3 WW) 8.845,02 -
b uwv/perseneel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288
sub e BW) 55.036,90 -
3. Concurrent
uwy, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement - -
kosten huisvesting en heheer 235,33 -
64.117,25 -
E.HTE Omzetbelasting T Inel BTW T CEEBTWE
Af te dragen omzetbelasting over activa A 38.255,50
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
B -4.717,29
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen
kosten D -
Af te dragen omzetbelasting op aangifte 33.538,21
Reeds antvangen/betaalde boedel BTW na aangifte -
Nog af te dragen omzetbelasting {boedel) 33.538,21

Pot Jonker Advocaten N.V. 3van4 20-11-2020




Financieel versiag per 20-11-2020

Aannemersbedriif Hof Bouw B.V. - (15101971) -

Rechter-Commissaris
Insolventienummer.::

IF. i Berekening (voorlopig)ioverschot 0l
1. Salde boedelrekening {C. incl. BTW) 368.477,92
2. Nog af te dragen omzetbelasting (boedei) {33.538,21)
334.939,71
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) erkend ultdeling
- salaris en verschotten curator - -
- uwv, premies opzegtermiin (66-3 WW) 8.845,02 8.845,02
- uwv/personeel, loonverplichting vanaf faiilissement
{3:288 sub e BW) 55.036,90 55.036,90
- concurrente faillissementskosten 235,33 235,33
64.117,25 64.117,25
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 270.822,46
Af: ingediende preferente vorderingen 28,089% 270.822,46
Af: ingediende concurrente veorderingen 0,000% -0,00
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 0,000% -
Voorlopige verdeling uitdeling 270.822,46

Waarschuwling: rubriek F. geeft een indicatie van het tekort, Deze vooriopige berekening houzdt geen rekening met op dit moment nog enbekende
algemene failllssementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art, 57 lid 3 Fw

i Vorderinge

Gerechtigden 57 lid 3 Fw

Pandhouder uit opbrengst bodemzaken - -
Belastingdienst uit epbrengst bodemzaken - -
Douane-expediteur uit opbrengst bodemzaken - -
Overige 57 lid 3 Fw gerechtigden - -

Gerechtigden gebonden actief

Retentor 60 Fw - -
Gelaedeearde, art. 3:267 BW - -
Kosten tot behoud {>dagtekening}, art. 3:284 BW -

Pand-/Hypotheekhouder, 58 lid 1 Fw - 1
QOverige gebonden vorderingen - -

Preferente vorderingen
Aanvraagkosten faillissement, ex art, 3:288 sub a BW - -
Belastingdienst, ex art. 21 IW

{en vorderingen van celiike ranaocde) 923 721 ,UO 29
UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW
fen vorderingen van ueflike rasaorda) 6.287,80 1

Douane-expediteur, ex art. 1:12 lid 2 ADW - -
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

{en vocderinaen van aellike rannorde} 34 086,89 1

QOverige preferente vorderingen 57,17 1

Betwiste preferente vorderingen - -
964.152,8B6

Concurrente vorderingen

Concurrente vorderingen 10.356.124,82 269

Betwiste concurrente vorderingen 219.406,70 28

10.575.531,52
Achtergestelde vorderingen
Achtergestelde vorderingen - -
Betwiste achtergestelde vorderingen - -

Pot Jonker Advocaten N.V. 4van 4 20-11-2020



